
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vztah mezi držením těla a svalovými dysbalancemi u dětí předškolního
věku

Jazyk práce: čeština

Student: Stanislava Volfová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku

Vedoucí / školitel: doc.PhDr. Dvořáková Hana, CSc.
Oponent(i): doc.PhDr. Hrabinec Jiří, CSc.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 07.09.2011
Průběh obhajoby: Autorka objasnila volbu zvoleného tématu DP, neboť ji osobně považuje

za opomíjenou oblast.  Při prezentaci stanoveného cíle a metodologie
výzkumného šetření byla diplomantka  nejistá, avšak odborně
zorientovaná. V průběhu obhajoby výborně reagovala na dotazy vedoucího
práce i oponenta a zodpověděla otázky, které zazněly v odborné diskuzi:

1.  Objasněte, proč jste zvolila kombinaci výzkumných metod a jak jste
modifikovala testy
     pro děti předškolního věku?
2.  V čem jsou výsledky, ke kterým jste dospěla, překvapivé? 
3.  Byly rozdíly v získaných datech mezi dětmi z Prahy a Liberce?
Objasněte faktory, které
     mohly ovlivnit tyto rozdíly?
4.  Objasněte formulaci mulových
hypotéz.                                                                                                           
                                                                                  
Předsedkyně komise:  PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.
Členové:	     PhDr. Jana Kropáčková,  Ph.D., doc. PhDr. Hana
Dvořáková, CSc.,

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________


